
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. lapkričio 25 d.

Nr. 2016-330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  164
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  164
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 164
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  164
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB NEP Pipe, kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3795610

Pranešame, kad vadovaujantis 2016-08-11 UAB NEP Pipe neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, yra
parengtos UAB Energosistemos (naujai sukuriama bendrovė) ir UAB NEP Pipe (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas - 110733977;  buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141; Registras - Juridinių asmenų
registras) atskyrimo sąlygos.
Atskyrimas bus vykdomas pagal LR akcinių bendrovių įstatymo 71 str. atskyrimo būdas), nuo UAB NEP Pipe,  kuri yra
atskyrime dalyvaujanti bendrovė ir kuri po atskyrimo tęs savo veiklą, atskiriant ir sukuriant naują juridinį asmenį UAB
Energosistemos (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141).
Atskiriama UAB NEP Pipe turto, teisių ir įsipareigojimų dalis, įskaitant teises ir pareigas pagal perduodamus sandorius,
pereina į UAB Energosistemos ir į UAB Energosistemos buhalterinę apskaitą įtraukiami, nuo naujos UAB NEP Pipe įstatų
redakcijos ir UAB Energosistemos įregistravimo juridinių asmenų registre.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR akcinių Bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB NEP Pipe
akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB NEP Pipe administracinėse patalpose adresu Taikos pr. 149, Kaunas, Lietuva,
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė Kėdainių servisas, kodas 303504460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3797955

Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2016 m. gruodžio 14 d. 10 val. šaukiamas UAB Kėdainių servisas, kodas
303504460, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu J. Basanavičiaus 95, Kėdainiai. Registracija nuo 9 val.
30 min. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentą, atstovai-atstovavimą pagrindžiantį dokumentą.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Darbotvarkė: 1. Įstatų
naujos redakcijos tvirtinimas ir įgalioto asmens paskyrimas.
Visus dokumentus ir informaciją, susijusią su Susirinkimu galima gauti atvykus į bendrovę. Direktorius.

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3798655

Pranešimas apie šaukiamą neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. gruodžio 28 d. 10.00 val. šaukiamas Akcinės bendrovės
"Puntukas" (kodas 220119010, buveinė Geologų g. 16, Vilnius) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks
Lietuvos neįgaliųjų draugijos patalpose adresu: Saltoniškių g.29, Vilnius. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2016 m. gruodžio 20 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Akcinės bendrovės "Puntukas' restruktūrizacijos eiga ir su tuo susiję klausimai.
2. Kiti klausimai.

Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi
pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti Lietuvos Respublikos įstatymų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 4

nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais galima susipažinti
Bendrovėje adresu Geologų g. 16, Vilnius, darbo dienomis nuo 7.30 val. iki 15.00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Arodanga", kodas 303350731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 3795616

UAB "Arodanga", įmonės kodas 303350731, teisinis statusas: likviduojamas. Buveinės adresas: Šalčininkų raj.,
Šalčininkų k., Vilniaus g. 15.
2016 m. lapkričio mėn. 23 d. priimtas vienintelio akcininko sprendimas likviduoti UAB "Arodanga". Likvidatoriumi paskirtas
Aleksandr Rogoža, el. paštas: arodanga@inbox.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURITECHA", kodas 110868291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 3795617

Uždarosios akcinės bendrovės "Euritecha" vienintelio akcininko UAB "Nortal"  2016 m. lapkričio 21d. sprendimu Nr.
2016/11/21 priėmė šiuos žemiau nurodytus sprendimus:
I. Priimtas sprendimas likviduoti UAB "Euritecha" (įmonės kodas: 110868291).
II. Priimtas sprendimas įmonės likvidatoriumi paskirti Astą Žalimienę (a.k. 47309200639).

- - -

UAB "Sūduviai", kodas 300014024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 5
Pranešimo Nr. 3797859

Likviduojama  UAB "Sūduviai" (kodas 300014024), buveinė: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 5. Duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 868722961.

Likvidatorius                             Rimas Kostiuškevičius.

- - -

LT INVESTCO, UAB, kodas 302595083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 55
Pranešimo Nr. 3797958

Pranešame, kad UAB "LT INVESTCO"( bendrovė registruota pagal LR įstatymus, įmonės kodas 302595083, registruotas
buveinės adresas Bernatonių g.55, Kaunas, Lietuvos respublika, duomenys apie ją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, toliau vadinama "Bendrove") yra likviduojama.
Sprendimas likviduoti bendrovę priimtas akcininkų sprendimu 2016 m. lapkričio mėn. 11 d. Bendrovės likvidatoriumi
paskirta Aida Morkūnienė. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai bendrovei siųsti adresu Savanorių pr.212-1, LT-50196
Kaunas arba aidam@man.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Spinter", kodas 148100520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-5
Pranešimo Nr. 3797855

UAB "Spinter", įmonės kodas 148100520, registruota adresu Rinktinės 36-5, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB "Duomenų
projektai".

- - -

UAB "Skoleksa", kodas 303272510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3797856

UAB "Skoleksa", į. k. 303272510, pavadinimas keičiamas į UAB "Kondoras LT".

- - -

UAB "Ledyno vanduo", kodas 304090724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3797857

Pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu UAB "Ledyno Vanduo", keičia pavadinimą į UAB Baltic Bikes.

+37065569589
balticbikesparts@gmail.com.

- - -

UAB "Žvaigždžių fiesta", kodas 303144585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 3797861

Informuojame, kad nuo 2016-11-22 UAB "Žvaigždžių fiesta" pavadinimas keičiamas į UAB "Apskaitos gairės".

- - -

UAB "Inflot International Cruises", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3797959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 6

UAB "Inflot International Cruises", į. k. 304424063, priėmė sprendimą pakeisti įmonės pavadinimą į UAB "Inflot Cruises
International". Bendrovės adresas nesikeičia: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Timlita", kodas 300821605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 31-28
Pranešimo Nr. 3795618

Pagal 2016-11-24 svininko sprendimą, IĮ "Timlita" keičiasi juridinio asmens teisinis statusas iš neribotos civilinės
atsakomybės į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį. Keičiasi įmonės pavadinimas iš IĮ "Timlita" į UAB "Timlita".

- - -

MB "Kraustau ir vežu", kodas 304353805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Pietinė 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3797862

MB "Kraustau ir vežu" 2016-11-09 dienos sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

IĮ "Akmenės romanas", kodas 303405590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 20-14
Pranešimo Nr. 3797956

Pranešama, kad IĮ "Akmenės romanas", kodas 303405590, buveinė Akmenės r. sav., N. Akmenės m., Respublikos g.
20-14, įmonės savininko sprendimu pertvarkoma į UAB "Akmenės romanas" kuri perims visas pertvarkomos įmonės
teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 3797860

AB "Lietuvos veislininkystė" skelbia viešą nekilnojamojo turto objektų pardavimo aukcioną, kuris įvyks 2016 m. gruodžio
07 d. 10 val. adresu: Tilžės 335, Sutkūnų k., Šiaulių rajono savivaldybė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 7

Nekilnojamo turto pavadinimas:
1. Garažas- bendras plotas 432,05 m2, statybos metai 1978, unikalus Nr. 9197-8028-0015, pradinė pardavimo aukcione
kaina 9200 Eurai, galima apžiūrėti adresu; Tilžės g. 335, Sutkūnų k., Šiaulių r. sav.
2. Katilinė- bendras plotas 114, 64 m2, statybos metai 1978, unikalus Nr. 9196-8025-2182, pradinė pardavimo aukcione
kaina 4700 Eurai, galima apžiūrėti adresu; Tilžės g. 335, Sutkūnų k., Šiaulių r. sav.
3. Kuro saugykla- bendras plotas 20,52 m2, statybos metai 1965, unikalus Nr. 9196-8025-2152, pradinė pardavimo
aukcione kaina 800 Eurai, galima apžiūrėti adresu; Tilžės g. 335, Sutkūnų k., Šiaulių r. sav.
4. Ūkio patalpa- bendras plotas 11,75 m2, statybos metai 1980, unikalus Nr. 9197-8011-3048:0021, pradinė pardavimo
aukcione kaina 200 Eurai, galima apžiūrėti adresu; Tilžės g. 335, Sutkūnų k., Šiaulių r. sav.

Parduodamą turtą galima apžiūrėti darbo dienomis nuo 9 iki 15 val. iš anksto susitarus.
Informacija teikiama tel. 841-507100. Atsakingas asmuo - gamybos skyriaus viršininkas Stanislovas Bavaras, tel.
8686-50095.
Kiekvienas galimas pirkėjas, norintis dalyvauti viešajame aukcione, turi pervesti į AB "Lietuvos veislininkystė"
atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT724010044200928921, esančią AB DNB banke, banko kodas 40100, dalyvio registracijos
mokestį 10 Eurų ir pradinį įnašą 10 % parduodamo objekto vertės. Minimalus kainos kėlimo intervalas 100 EUR. Turtas
bus parduodamas tiesioginio aukciono būdu. Už aukcione nupirktą turtą atsiskaitoma per 10 darbo dienų po aukciono
pabaigos banko pavedimu.
Nepardavus turto arba neįvykus pirmam aukcionui, kiti aukcionai įvyks 2016 m. gruodžio 13 d. 10 val. ir 2016 m. gruodžio
19 d. 10 val.
Informacija apie parduodamus objektus, jų pradinę kainą bei aukciono sąlygas taip pat skelbiama AB "Lietuvos
veislininkystė"  interneto svetainėje www.veislita.lt

Direktorius Gediminas Valiulis.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Advokatų profesinė bendrija FORT, kodas 303195010
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3797858

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė", kodas 133646428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 3795615

- - -

"Asmeniniai finansai", UAB, kodas 140476759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3795619

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltic techno trade", kodas 304425610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3799469

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ALEKSEJS CEBOTARJOVS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kivreksa", kodas 304424113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 3799470

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: THOMAS VRETTAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Avjolna", kodas 304424120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 83-63
Pranešimo Nr. 3799471

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: JOLANTA ABROMAVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Patikimos konsultacijos", kodas 304424138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3799472

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: GAETANO TONDI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ESSCALA real estate", kodas 304424145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3799473

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: INDRĖ ŽELVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 9

Mažoji bendrija "Vyšnių slėnis", kodas 304425763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vyšnialaukio k. 7
Pranešimo Nr. 3799474

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: AUGUSTĖ GRIGARAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laivera", kodas 304425343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3799475

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montona", kodas 304425770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3799476

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dumtransa", kodas 304425788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3799477

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ginmedika", kodas 304425813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lazariškio k. 7
Pranešimo Nr. 3799478

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: TOMAS ZAVARSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žvejoju.lt", kodas 304426388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3799479

Įregistravimo data: 2016-11-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 10

- - -

MB "Architektūros artelė", kodas 304425980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Kriaučiūno g. 60
Pranešimo Nr. 3799480

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: MARTYNAS VAŠČĖGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fidelibus", kodas 304426858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Nevėžio g. 46
Pranešimo Nr. 3799481

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: AUDRIUS GOŠTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 60000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dokumentikas", kodas 304426865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 5-20
Pranešimo Nr. 3799482

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: PAVEL POCHODNIA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Listatus", kodas 304426897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k. Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3799483

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: JUOZAS BULAŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3799484

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Morė yra daugiau", kodas 304426922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 7-7
Pranešimo Nr. 3799485

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ERIK MURIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 11

- - -

MB "Angelo svetainė", kodas 304426477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 3799486

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: GRAŽINA STRAVINSKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Doremika", kodas 304426491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3799487

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekspoimperija", kodas 304426979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3799488

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ERIKA KLEVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tanja", kodas 304426452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Jautakių k. Skuodo g. 77
Pranešimo Nr. 3799489

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: TATJANA JAROSLAVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Audriaus Rudelio IĮ, kodas 304426993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3799490

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: AUDRIUS RUDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laiminga pabaiga", kodas 304425731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3799491

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: DOVILĖ GALKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 12

- - -

AB "Vilniaus metrologijos centras" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304425756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3799492

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: RIMTAUTĖ SAULĖNAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB "Grafų lankos", kodas 304425795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 26-6
Pranešimo Nr. 3799493

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: JULIJA RUSINOVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kriaunakampis", kodas 304425806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 7
Pranešimo Nr. 3799494

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: VYTAUTAS STAKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smalsi panda", kodas 304426356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3799495

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ŠARŪNAS KULIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pardavimų gidas", kodas 304426363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3799496

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: NATALIJA ORLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vimas", kodas 304425820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3799497

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: VIKTORIJA VILBRANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 13

UAB Europos robotų centras, kodas 304426395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 3799498

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: VADIMAS JELANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RMR Wood", kodas 304425838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3799499

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ROBERTA SENIŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gudžionių servisas", kodas 304425845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3799500

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: KĘSTUTIS MALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Combat Ju-Jutsu federacija", viešoji įstaiga, kodas 304426413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3799501

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Skatulės ežerėlių bendruomenė, kodas 304426872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skatulės g. 15
Pranešimo Nr. 3799502

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: JONAS GEDVILAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Soldema", kodas 304426438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3799503

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: TOMAS BERNATONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 14

Daugiabučių gyvenamųjų namų M. Daukšos g. 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304426908
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-23
Pranešimo Nr. 3799504

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ALGIMANTAS NENIŠKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Švara nuo A iki Z", kodas 304426915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 39-21
Pranešimo Nr. 3799505

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ADOMAS JASUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mileniumas", kodas 304426370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-42
Pranešimo Nr. 3799506

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: ANDREI SKREBNEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finanteksa", kodas 304426445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 33-29
Pranešimo Nr. 3799507

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: LORETA EIMANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "M personal LT", kodas 304426947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 3799508

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: HAKAN KURTUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Genprojektas", kodas 304426954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3799509

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: EVALDAS SNIEČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 15

MB "Margai", kodas 304426484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 31
Pranešimo Nr. 3799510

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: SAULIUS RADIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žiedelio didmena", kodas 304424857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Valeravos k. Laukų g. 27
Pranešimo Nr. 3799511

Įregistravimo data: 2016-11-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ Infekcinių ligų ir patogeninės mikrobiologijos institutas, kodas 304426986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birštono g. 38A
Pranešimo Nr. 3799512

Įregistravimo data: 2016-11-24. Vadovas: VIDMANTAS PETRAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGORA", kodas 124356276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rytų g. 8
Pranešimo Nr. 3799455

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Augustino Čepukaičio firma, kodas 134328282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vynuogių g. 24
Pranešimo Nr. 3799456

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Malanjin individuali įmonė, kodas 241302310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 51-4
Pranešimo Nr. 3799457

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sauliaus Matuzo įmonė, kodas 145832636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 79
Pranešimo Nr. 3799458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Sarbaj firma "VISAMIGA", kodas 155984432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-53
Pranešimo Nr. 3799459

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Antano Vainalavičiaus individuali įmonė, kodas 170777316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Būdininkų k.
Pranešimo Nr. 3799460

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Tolmetas", kodas 300054848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 3799461

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sungymas", kodas 301536954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 16-11
Pranešimo Nr. 3799462

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Instaliacijos", kodas 301560738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 6-10
Pranešimo Nr. 3799463

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jūrų vėtra", kodas 301734530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 3799464

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIKON", kodas 302668026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3799465

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 17

- - -

UAB "Savbera", kodas 302800556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A-24
Pranešimo Nr. 3799466

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eurodena", kodas 302912295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 3799467

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Jorio prekyba", kodas 304077292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Aukštoji g. 15
Pranešimo Nr. 3799468

Išregistravimo data: 2016-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3797865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-17); Įstatai (2016-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-17).

- - -

UAB "Ievos maisto tarnyba", kodas 302898721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kybartų g. 26
Pranešimo Nr. 3797866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko spredimas pakeisti įstatinį kapitalą iš litų į eurus, buveinės adresą ir patvirtinti naują
įstatų redakciją (2016-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-23).

- - -

UAB "Vėjo gama", kodas 302649442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. S. Šimkaus g. 68
Pranešimo Nr. 3797867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2016-11-21);
Įstatai (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-21); Įgaliojimas
(2016-11-21).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3797868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos langų technika", kodas 124101382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 14
Pranešimo Nr. 3797869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTARTAS", kodas 123503780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-74
Pranešimo Nr. 3797870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hausera", kodas 148415772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3797871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMINETA", kodas 123617887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kučkuriškių g. 6
Pranešimo Nr. 3797872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centras, kodas 300590785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 59
Pranešimo Nr. 3797873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-14); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "IPS statyba", kodas 300710430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3797874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / 2008-12-23 įsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo (2016-11-24).

- - -

UAB BOVARY LT, kodas 302429987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3797875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3797876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Deivina", kodas 132919393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 131B
Pranešimo Nr. 3797877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Protokolas
(2016-11-24).

- - -

UAB "Dovėja", kodas 300108420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-12
Pranešimo Nr. 3797878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RORIS" ir KO, kodas 183222250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Balelių k.
Pranešimo Nr. 3797879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Krinas", kodas 303011250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 16
Pranešimo Nr. 3797880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-18).

- - -

UAB "Brustus", kodas 304245701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3797881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-22).

- - -

UAB "DJT", kodas 160423949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Dvaro g. 47
Pranešimo Nr. 3797882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2016-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-22).

- - -

UAB "Šilutės vaisiai", kodas 302541559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7C-13
Pranešimo Nr. 3797883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ SERVISAS", kodas 110535899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3797884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SALHAUS", kodas 110681295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3797885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Aurovis", kodas 303292922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kopūstų k. Jaukioji g. 39-1
Pranešimo Nr. 3797886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "Kolje", kodas 144660888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56-2
Pranešimo Nr. 3797887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-24); Įstatai
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Dei Verbo", kodas 303391144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3797888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

UAB "SILVER AMBER", kodas 300986553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Šlaito g. 4
Pranešimo Nr. 3797889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

Jaunimo veiklos ir meno centras, kodas 195738075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-43
Pranešimo Nr. 3797890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

UAB "PARLITA", kodas 302881857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3797891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-22);
Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas
(2016-11-22).

- - -

Gretos Kusienės įmonė, kodas 133280653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3797892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-24).

- - -

UAB "Sadvita ir Ko", kodas 300007193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 3797893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienntelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Biopelta", kodas 304145918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k. Užkampio g. 17
Pranešimo Nr. 3797894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ENERGIJOS KONTŪRAS, kodas 302806655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3797895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-22).

- - -

UAB "STAYSAFE SECURITY BALTIC", kodas 300587497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3797896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOGATA", kodas 300088245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3797897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-23).

- - -

UAB "Hidrona", kodas 302466074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 1H
Pranešimo Nr. 3797898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-22);
Įstatai (2016-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo
į išraišką eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, įgalioto asmens paskyrimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Bundanti saulė", kodas 300855632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 2-7
Pranešimo Nr. 3797899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDHOLMAS", kodas 234859330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3797900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Judex spauda", kodas 133208159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 83
Pranešimo Nr. 3797901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabusta", kodas 300103619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114D
Pranešimo Nr. 3797902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

UAB "Laruma", kodas 303265626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5-23
Pranešimo Nr. 3797903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lesnora", kodas 304169189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3797904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-11-21); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

IĮ "Stipri informacija", kodas 303543577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Julionių k. 1
Pranešimo Nr. 3797905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-23); Savininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROVOLTAS", kodas 180703727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 3797906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / protokolas (2016-11-23).

- - -

UAB "Floravitas", kodas 126338896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-23
Pranešimo Nr. 3797907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-10-17); Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

UAB "PTL veikla", kodas 302329339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 3797908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-18 (2016-11-22).

- - -

UAB "AVIT Sprendimai", kodas 302823665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3797909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Kietaviškių statyba", kodas 302687293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 3797910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 26

- - -

UAB "BALTRIA", kodas 300058654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Strošiūnų I k. Skardžio g. 10
Pranešimo Nr. 3797911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB Viklera, kodas 301915790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-7
Pranešimo Nr. 3797912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3797913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "PIGI-REKLAMA", kodas 302325643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3797914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Eurologistikos bazė, kodas 304175039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3797915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3797916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-21); Įstatai (2016-11-21).

- - -

UAB "Promo plius", kodas 241189930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3797917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "CALIDUM EMBER Alytus", kodas 302804693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3797918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Optimos sprendimai", kodas 302602535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3797919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Lietuvos Gurmanas", kodas 302789985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 61
Pranešimo Nr. 3797920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB "Livanfa", kodas 303896851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 3797921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 3797922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB "Ginmedika", kodas 304425813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lazariškio k. 7
Pranešimo Nr. 3797923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FANWEST", kodas 302488099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 111-35
Pranešimo Nr. 3797924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-11-18); Įgaliojimas (2016-11-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2016-11-18).

- - -

UAB Eurus Forwarding, kodas 302637970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-8
Pranešimo Nr. 3797925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Vyjuta", kodas 302504735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 6-41
Pranešimo Nr. 3797926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

UAB "MASTER GROUP", kodas 126179134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 3797927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "ILVERO", kodas 301608834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3797928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-03-17 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24); Įgaliojimas
(2016-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-17); Įgaliojimas (2016-10-17); Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

V. Kuršin individuali įmonė, kodas 142051874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19-24
Pranešimo Nr. 3797929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Nuostatai (2016-11-24); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas. (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Pandos", kodas 303589891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3797930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Vytauto alus", kodas 147781350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 37
Pranešimo Nr. 3797931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-21).

- - -

UAB "Pardavimų gidas", kodas 304426363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3797932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tralerių laivynas", kodas 304241090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 9-1
Pranešimo Nr. 3797933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, kodas 165233971
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19
Pranešimo Nr. 3797934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GYRIO kooperatinė bendrovė, kodas 300137895
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 86-64
Pranešimo Nr. 3797935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-23); Įstatai (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 31

- - -

VšĮ Idėjų medis, kodas 302619157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 5-65
Pranešimo Nr. 3797936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sartukas", kodas 304415192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 3797937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB DATO LT, kodas 300006974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3797938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-15 (2016-11-21).

- - -

UAB Trakų rezidencija, kodas 304221013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3797939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIJEKA", kodas 124397515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3797940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalvarijos baldai", kodas 304233407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3797941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITSERTA", kodas 302834779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3797942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-21).

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 3797943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio acininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dambravos agroservisas", kodas 170738651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šiauliškių k.
Pranešimo Nr. 3797944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-21).

- - -

MB "Digerita", kodas 304419123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Raudinės k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3797945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-24);
Sprendimas (2016-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-24).

- - -

UAB "Gurskis ir ko", kodas 169227236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 3797946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 33

A. Paulausko individuali įmonė, kodas 141466629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kražių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3797947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

UAB "Fleur Alpine", kodas 303304851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 3797948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Tomas LT", kodas 303336308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3797949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Multimodalaus transporto ir logistikos servisas", kodas 225580260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3797950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KONFEDERACIJA LIETUVOS JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302566092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3797951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antano Juknevičiaus individuali įmonė, kodas 182926682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių mstl.
Pranešimo Nr. 3797952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "GM & licka invest", kodas 302554453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 3797953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-17); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2016-11-17).

- - -

Stomatologijos mokslo paramos fondas, kodas 192038541
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 3797954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB "BMT - Baltijos mobilieji telefonai", kodas 302678725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-35
Pranešimo Nr. 3798755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vieninitelio akcininko sprednimas dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo. (2016-11-18).

- - -

UAB Pilviškių hidroelektrinė, kodas 185610426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Šešupės g.
Pranešimo Nr. 3798756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl UAB "Pilviškių hidroelektrinė" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus.
(2016-11-21); Įstatai (2016-11-21).

- - -

UAB RO LT, kodas 302863161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 12B
Pranešimo Nr. 3798757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Justepa", kodas 302474135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 3798758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

MB "Dangdas", kodas 304406407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3798759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22).

- - -

UAB "Medžonis", kodas 122070714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3798760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažutis", kodas 135548769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3798761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Medok LT", kodas 302668834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3798762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 36

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zero Emission Solutions Baltic", kodas 302565873
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užutėkio g. 26-16
Pranešimo Nr. 3798763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

G. Petrulevičienės individuali įmonė, kodas 140498830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 19-23
Pranešimo Nr. 3798764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Torgovy Rezerv Baltika", kodas 302550476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3798765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Margasmiltė", kodas 301015531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 3798766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23).

- - -

UAB V. Grigalausko šeimos centras, kodas 304425539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-318
Pranešimo Nr. 3798767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 37

Viešoji įstaiga "Informacijos vadybos centras", kodas 300099868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-15A
Pranešimo Nr. 3798768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Socialinis aspektas, kodas 302608812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18B-24
Pranešimo Nr. 3798769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Lampda projektai", kodas 300657561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3798770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "RUFAX", kodas 110769311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 17
Pranešimo Nr. 3798771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB FACILITAS LT, kodas 302622395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3798772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Marabis", kodas 302668446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g.
Pranešimo Nr. 3798773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-24 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-11-24).

- - -

UAB "MONRAT", kodas 301676714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičių g. 25
Pranešimo Nr. 3798774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB "PharmaVisuals", kodas 302430384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3798775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-23 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "NMTC", kodas 302615212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 173
Pranešimo Nr. 3798776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Medienos produktų gamyba", kodas 303500907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Lipliūnų k. Nemuno kel. 105
Pranešimo Nr. 3798777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-15).

- - -

UAB Gintvilė, kodas 302777246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Voveraičių g. 18B
Pranešimo Nr. 3798778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

VšĮ "Pijaus palėpė", kodas 303121191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 20-56
Pranešimo Nr. 3798779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STATYBŲ LAUKAS", kodas 148401071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-31
Pranešimo Nr. 3798780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-21).

- - -

UAB "Ugnerta", kodas 174592350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Pašilės k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3798781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-23);
Įstatai (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos
eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Sveikatos gija", kodas 301206554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3798782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Eurotakas", kodas 300623096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 87-1
Pranešimo Nr. 3798783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-23); Užsienio asmens pasas (2016-11-23).

- - -

UAB JANRŪNAS, kodas 302767608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 33-60
Pranešimo Nr. 3798784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-23).

- - -

UAB "GSL grupė", kodas 302441217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3798785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-24).

- - -

UAB "KVERKUS", kodas 302708976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 68A
Pranešimo Nr. 3798786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Mažeikių r. Daubiškių pradinė mokykla, kodas 190446291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palnosų k. Santeklių g. 16
Pranešimo Nr. 3798787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo (klaidingų duomenų ištaisymas)
(2016-11-18).

- - -

UAB "Autopreza", kodas 303160543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-55
Pranešimo Nr. 3798788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 41

UAB "Arvi kalakutų fermos", kodas 151482966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 3798789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-07).

- - -

UAB "Eironas", kodas 300617257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-48
Pranešimo Nr. 3798790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "EIGVIKA", kodas 180256023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Gedimino g. 25-2
Pranešimo Nr. 3798791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3798792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2016-11-21); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-21); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2016-11-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21); Užsienio asmens pasas
(2016-11-21); Užsienio asmens pasas (2016-11-21); Užsienio asmens pasas (2016-11-21); Užsienio asmens pasas
(2016-11-21).

- - -

UAB "Albineta", kodas 302533594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-9
Pranešimo Nr. 3798793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 42

- - -

UAB Verslo ir mokesčių konsultacijų biuras, kodas 126135885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-76
Pranešimo Nr. 3798794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Baldų linija", kodas 300040784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 5-8
Pranešimo Nr. 3798795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Lietuvos sveikos gyvensenos ir natūralios (papildomos ir alternatyvios) medicinos rūmai, kodas 302644993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaus Šulinio g. 21
Pranešimo Nr. 3798796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Protokolas (2016-11-24).

- - -

UAB "Tapera", kodas 304073511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3798797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-21); Užsienio asmens pasas
(2016-11-21).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta atvirojo tipo investicinė akcinė bendrovė "Prime Location Property
Fund", kodas 304110365
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3798798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-21);
Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 43

"Baltijos klintis", UAB, kodas 304171133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 17
Pranešimo Nr. 3798799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-11-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "Storė", kodas 302664202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jonuškų k. Saulės g. 10
Pranešimo Nr. 3798800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dvi vaivorykštės", kodas 303427964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 25-30
Pranešimo Nr. 3798801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Protokolas
(2016-11-23).

- - -

UAB "Motozona", kodas 126170861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 16-64
Pranešimo Nr. 3798802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Rizvis", kodas 303102981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 3798803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Akcininkų sprendimas (2016-11-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-23).

- - -

UAB "Dinonas", kodas 300903582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3798804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Tovalis", kodas 304384448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3798805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-22); Užsienio asmens pasas
(2016-11-22).

- - -

MB "Allaudo", kodas 304048561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-76
Pranešimo Nr. 3798806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reideris", kodas 303291400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 3798807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Ekspoimperija", kodas 304426979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3798808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos apskaita", kodas 151390375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 3798809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 45

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL CORRESPONDENCE COURSE", kodas 111596428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3798810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Tauragės keramika", kodas 179331614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27B
Pranešimo Nr. 3798811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos filialas - Muitinės muziejus, kodas
301741343
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 25
Pranešimo Nr. 3798812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SODŲ ALĖJA", kodas 160444167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 127
Pranešimo Nr. 3798813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

UAB "Dentavita Dental", kodas 300670690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 3798814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-11-22).

- - -

MB "Vilmutė", kodas 304415559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 46

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14A-27
Pranešimo Nr. 3798815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinėja", kodas 133570756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 96-53
Pranešimo Nr. 3798816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-11-23);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrė", kodas 151202670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 17-160A
Pranešimo Nr. 3798817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "BALTIC RECYCLING SOLUTION", kodas 302821027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3798818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltakmenis", kodas 300089023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-55
Pranešimo Nr. 3798819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Mano apskaita", kodas 302605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3798820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įmonės registracijos adreso pakeitimas. (2016-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-22).

- - -

D. Šilinskienės įmonė, kodas 177257250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kavolių k.
Pranešimo Nr. 3798821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

Autocentras "Žėrutis", UAB, kodas 134476078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 3798822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliakalnio Žėrutis"); veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Pažyma (2016-11-14); Įstatai
(2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVIRPLYS", kodas 120369319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 25-29
Pranešimo Nr. 3798823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Soldema", kodas 304426438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3798824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitas", kodas 300048261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-31
Pranešimo Nr. 3798825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 48

- - -

Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, kodas 188656838
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 3798826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBINTA IR KO", kodas 124944767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-9
Pranešimo Nr. 3798827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keturpolis", kodas 134142388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3798828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Emisija", kodas 303131659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3798829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "AJK PRODUCTION", kodas 300597961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-8
Pranešimo Nr. 3798830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, įstatinio kapitalo išraiškos
eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22).

- - -

UAB "Nelik nevalgęs", kodas 300613052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 44-75
Pranešimo Nr. 3798831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-08).

- - -

UAB "Arienta", kodas 303153488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3798832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Kryžiokų ūkis", kodas 302445870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 3798833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Orkos", kodas 300039419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 3798834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB Omni grupė, kodas 302523130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 7-3
Pranešimo Nr. 3798835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Č. Lukšos įmonė "Lumika", kodas 132933628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 16
Pranešimo Nr. 3798836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "STATLINA", kodas 124938522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 19-103
Pranešimo Nr. 3798837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

IĮ "TRANSVITURAS", kodas 302643514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Vilniaus g. 10A
Pranešimo Nr. 3798838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-15); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-11-15); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kalvarijų gatvės stomatologijos klinika, kodas 126193130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dundulio g. 2
Pranešimo Nr. 3798839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-18).

- - -

UAB "Emola", kodas 302514042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Nausėdų k. Ilgoji g. 18
Pranešimo Nr. 3798840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Mažeikių Varduva", kodas 166630641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 3798841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -

UAB "Sarių rojus", kodas 302530502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 51

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Petruškų k. Ajerų g. 9
Pranešimo Nr. 3798842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "ALTAS komercinis transportas", kodas 110876587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Centrinė g. 30
Pranešimo Nr. 3798843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -

UAB "Ajota", kodas 300016178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 51-24
Pranešimo Nr. 3798844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemeldis", kodas 152031642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 8-25
Pranešimo Nr. 3798845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLENDA", kodas 141226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 3798846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sentencija", kodas 134230571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 37-1
Pranešimo Nr. 3798847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISKAS PAKUOTEI", kodas 145752880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 3798848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-21).

- - -

UAB "Senamiesčio fėjos", kodas 303117766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 8-1
Pranešimo Nr. 3798849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Luktava", kodas 304294118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3798850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės direktoriaus skyrimo (2016-11-24); Užsienio asmens pasas / Pasas (2016-11-24).

- - -

UAB "Sufi", kodas 302614320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žuvėdrų g. 15
Pranešimo Nr. 3798851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

UAB "DM inter", kodas 302884390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 3798852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Tobulėjimo projektai", kodas 303371985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 31-11
Pranešimo Nr. 3798853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-23).

- - -

E. Lukaševičiaus firma, kodas 135451583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 39
Pranešimo Nr. 3798854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-24).

- - -

UAB "Liepų sodas", kodas 303097783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-64
Pranešimo Nr. 3798855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-17).

- - -

UAB "Saimeris", kodas 141801134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 8-14
Pranešimo Nr. 3798856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STARTER GENERATOR", kodas 123943915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 124
Pranešimo Nr. 3798857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 54

- - -

UAB "Fatuma", kodas 303300931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3798858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo
(2016-11-07); Prokūra / Išduota Oleksandr Uskov (2016-11-07); Užsienio asmens pasas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tegra state", kodas 300722468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 3798859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Alinos gracija", kodas 300606773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-10
Pranešimo Nr. 3798860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLORITA", kodas 161629133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 16
Pranešimo Nr. 3798861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "EVO MEDIA", kodas 302478991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3798862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 55

- - -

MB "Ozo stiklai", kodas 304423787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3798863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Biogrupė", kodas 304424565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3798864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23); Užsienio asmens pasas
(2016-11-23).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3798865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-23).

- - -

UAB Solar product, kodas 302817744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 3798866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-22).

- - -

UAB "ENTRADE", kodas 302590022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 3798867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl UAB "ENTRADE" buveinės ir įstatų
keitimo (2016-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 56

UAB "Laivera", kodas 304425343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3798868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Erosa", kodas 303419501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3798869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-09 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "Vitaras", kodas 300037560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Rugiagėlių tak. 17
Pranešimo Nr. 3798870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3798871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Ekotra", kodas 303112623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3798872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Agvista", kodas 135810755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-11
Pranešimo Nr. 3798873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "IT4TRADE", kodas 302247625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-45
Pranešimo Nr. 3798874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medgiedra", kodas 135807054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 47
Pranešimo Nr. 3798875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Vilniaus geodezija", kodas 303274251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-24
Pranešimo Nr. 3798876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Pataisytas, po RC pastabų dėl trūkumų pašalinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Švaros artelė", kodas 300146467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 42
Pranešimo Nr. 3798877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 58

UAB "Miško investicijos", kodas 302874880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 3A-11
Pranešimo Nr. 3798878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Dagmedis", kodas 133983776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-89
Pranešimo Nr. 3798879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -

UAB "Kerla", kodas 304421188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3798880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Gera anglis", kodas 302535684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 3798881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Elektros pliusai", kodas 302326909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 6-9
Pranešimo Nr. 3798882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "SPA Shanti", kodas 302343470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3798883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Inžita", kodas 303178947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3798884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

E. Marozo firma "Regoma", kodas 133799527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 107-1
Pranešimo Nr. 3798885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-24).

- - -

UAB Europos robotų centras, kodas 304426395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 3798886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 3798887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-23).

- - -

IĮ "Elovima", kodas 304181202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k. Juozapo Galecko g. 1
Pranešimo Nr. 3798888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-23).

- - -

UAB "Skabra", kodas 132947371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-3
Pranešimo Nr. 3798889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "In Public", kodas 300500186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 3798890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-21);
Įstatai (2016-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB LINKANA, kodas 302824023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 57-24
Pranešimo Nr. 3798891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-24).

- - -

UAB "ADR statyba", kodas 302611840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3798892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 3798893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Kardiolita", kodas 126118245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 64A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3798894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei įstatų
patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Sveiki produktai", kodas 300714592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 3798895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pienių laukas", kodas 302309621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Miško g. 15-6
Pranešimo Nr. 3798896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko pakeitimo (2016-11-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko pakeitimo įregistravimo (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKIKUS", kodas 155976528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-4
Pranešimo Nr. 3798897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Akcininkų
sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Baltijos dekoras", kodas 300068837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-61
Pranešimo Nr. 3798898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltijos Gendomas"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Pažyma (2016-11-22); Įstatai
(2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Aursnes", kodas 304423876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 37-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 3798899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 3798900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurita", kodas 135523043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 3798901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -

UAB "Du vėjai", kodas 126206396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3798902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-20); Įstatai (2016-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatų keitimas, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertą litais į eurus (2016-11-20).

- - -

UAB "EDIJONA", kodas 300614510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 3798903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Žalvė", kodas 303113045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3798904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Belitava", kodas 302720366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3798905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darusta", kodas 302529051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 3798906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Ramandra", kodas 303168928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 3798907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-22).

- - -

UAB "Jamerta", kodas 303210416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3798908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-18); Įgaliojimas (2016-11-18); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-10-22
(2016-11-18).

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3798909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 64

- - -

UAB "DOBO", kodas 302607240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 154A
Pranešimo Nr. 3798910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Buveinės adreso keitimas; įstatinio kapitalo konvertavimas iš litų į eurus. (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nefrologų pagalba", kodas 125652787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-50
Pranešimo Nr. 3798911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-18).

- - -

UAB "Zenith Turto Valdymas", kodas 304139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3798912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Kolela", kodas 304353698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3798913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

UAB "NEOTERA", kodas 302327060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 43-26
Pranešimo Nr. 3798914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Tututis", kodas 135922996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3798915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Dzūkijos vikingai", kodas 303336105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3798916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -

UAB "STIKLŲ EKSPERTAI", kodas 302476104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 6-oji g. 17A
Pranešimo Nr. 3798917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

R. Galvydienės personalinė įmonė, kodas 124118474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-7
Pranešimo Nr. 3798918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "MF solutions", kodas 300510006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 15A-1
Pranešimo Nr. 3798919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Barzdos įmonė, kodas 248393120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8-26
Pranešimo Nr. 3798920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2016-11-21); Nuostatai (2016-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 66

- - -

UAB "REKVILTĖ", kodas 301151232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaslių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3798921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

"Combat Ju-Jutsu federacija", viešoji įstaiga, kodas 304426413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3798922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žildaiva", kodas 152742331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 8B-2
Pranešimo Nr. 3798923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "Turonita", kodas 303469874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3798924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Horekos technologiniai sprendimai", kodas 303371056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3798925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "LINOKO", kodas 302737668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-31
Pranešimo Nr. 3798926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Šalnos servisas", kodas 163172174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101A
Pranešimo Nr. 3798927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "NAVIS-RC", kodas 301538510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 36
Pranešimo Nr. 3798928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ sporto klubas "NAVIS-RC"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso keitimo, pakeistų steigim
o dokumentų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23).

- - -

UAB SAKURA VALLEY, kodas 302433882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298C-17
Pranešimo Nr. 3798929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB "TESETA", kodas 125671378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-10
Pranešimo Nr. 3798930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Protokolas
(2016-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-24).

- - -

UAB "Promaxal LT", kodas 303045377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3798931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Informacinių technologijų organizacija", kodas 300558136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 3798932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-11-23).

- - -

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija, kodas 190615485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Panevėžio g. 53
Pranešimo Nr. 3798933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2016-11-22);
Nuostatai (2016-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

UAB "RELIDITA", kodas 111758428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 3798934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Relidita" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominalią vertę litais į eurus (2016-11-23).

- - -

UAB "FURNITURE HOUSE", kodas 300662081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-10
Pranešimo Nr. 3798935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Iki pasimatymo", kodas 183825597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 3798936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 69

- - -

UAB "Pekitas", kodas 301239821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64-3
Pranešimo Nr. 3798937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

UAB "Klaipėdos rajono energija", kodas 302827126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3798938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "VEGA LT", kodas 302999866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3798939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "GEOSIRUS", kodas 302419612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Sodų g. 8B
Pranešimo Nr. 3798940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Arkma", kodas 302291123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 6-53
Pranešimo Nr. 3798941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 3798942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-15 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-11-21); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3798943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-22);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-22).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "GEOSINTETIKA", kodas 110632412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k.
Pranešimo Nr. 3798944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti bendrovės įstatus, kuriuose keičiasi tik įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
valiutos išraiška iš litų į eurus. (2016-11-22).

- - -

UAB "Patikima pakopa", kodas 145297468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 30K
Pranešimo Nr. 3798945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai
(2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "N. Tauras ir Ko", kodas 148401114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 72
Pranešimo Nr. 3798946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 71

UAB "Anfotransa", kodas 304423214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3798947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Vudas", kodas 302453187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aviečių g. 5
Pranešimo Nr. 3798948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "ENERGUS POWER SOLUTIONS", kodas 303384299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3798949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Dalinda", kodas 247905450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6A
Pranešimo Nr. 3798950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Larido", kodas 302443015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3798951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Optovita", kodas 303390359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Strazdų g. 7
Pranešimo Nr. 3798952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-22).

- - -

UAB "Adailiūna", kodas 304413540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Dailiūnų k.
Pranešimo Nr. 3798953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2016-11-23); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Anelė ir partneriai", kodas 159897373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3798954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-11-21); Įgaliojimas
(2016-11-21).

- - -

O. Vasiljevo individuali įmonė, kodas 141621645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-55
Pranešimo Nr. 3798955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

UAB "AG Company", kodas 145298417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 36
Pranešimo Nr. 3798956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-21).

- - -

UAB Darbo sauga, kodas 150058352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 29A-1
Pranešimo Nr. 3798957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Inžineriniai statiniai", kodas 301413542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 3798958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Leaders Academy", kodas 303068874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 3798959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

Rolamus, UAB, kodas 302553974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3798960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Transkurjeris", kodas 123705928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 33-25
Pranešimo Nr. 3798961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Elsola", kodas 303147439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3798962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Įgaliojimas (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2014-07-16).

- - -

UAB "Dasme", kodas 301818124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3798963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas (2016-11-24).

- - -

UAB "WEAREX", kodas 302429275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 198-25
Pranešimo Nr. 3798964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Ekspres media", kodas 302244173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3798965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Kaltransa", kodas 140974852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3798966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-22).

- - -

UAB "Ivtoma", kodas 163358264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 63
Pranešimo Nr. 3798967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 75

- - -

UAB "Laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3798968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emega", kodas 169870691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 11
Pranešimo Nr. 3798969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Lag&d", kodas 302433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3798970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žalgirio sporto arena", kodas 111804651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3798971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Baltijos spektras", kodas 303071386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 3798972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTEKA", kodas 123584177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3798973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENZELINA", kodas 160317732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 3798974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albava", kodas 149997546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 41
Pranešimo Nr. 3798975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Smulkios žuvys", kodas 174369828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žeimio k.
Pranešimo Nr. 3798976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Grigo transportas", kodas 303371095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3798977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Lash Market", kodas 304416127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3798978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 77

- - -

UAB "Mano televizija", kodas 304421551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 3798979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-23).

- - -

BaltCap Investments KŪB, kodas 302497290
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3798980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2016-11-22); Veiklos
sutartis (2016-11-22); Sprendimas / Dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Smogas", kodas 304215626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 112A
Pranešimo Nr. 3798981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-18).

- - -

UAB "Kelionių meistras", kodas 303139410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3798982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-18).

- - -

UAB "Arbon", kodas 135641223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 3798983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Montona", kodas 304425770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3798984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic wings & winds", kodas 163750219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 3798985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinio projektavimo ir
programavimo grupė"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-23).

- - -

UAB "Daigrė", kodas 304138471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k. Sėmenos g. 66
Pranešimo Nr. 3798986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

AB "SKV-VALDA", kodas 302973871
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 3798987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-11-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2016-11-22); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti
akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Dzūkijos Internetas", kodas 303018056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sūduvos g. 13
Pranešimo Nr. 3798988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -

UAB "ABC nuoma", kodas 303394845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-6
Pranešimo Nr. 3798989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-23).

- - -

UAB "Orelona", kodas 304104608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3798990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Dirsėjas", kodas 125994239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 3798991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-21).

- - -

VšĮ "Kauno maratono klubas", kodas 302437756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 6-5
Pranešimo Nr. 3798992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-21); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Žemaitijos medicinos centras", kodas 300648459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Mažosios Lietuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3798993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2016-11-22);
Įgaliojimas (2016-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-17); Įstatai (2016-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-17).

- - -

UAB "SProjects", kodas 302919788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 9C-1
Pranešimo Nr. 3798994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 80

- - -

VšĮ Skatulės ežerėlių bendruomenė, kodas 304426872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skatulės g. 15
Pranešimo Nr. 3798995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIGIDA", kodas 125273627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 3798996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lavoriškių gimnazija, kodas 195005347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Miškų g. 8
Pranešimo Nr. 3798997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-11-22); Nuostatai
(2016-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Romualdo Voverio individuali įmonė, kodas 300022042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Klykolių g. 3-6
Pranešimo Nr. 3798998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-22).

- - -

VšĮ "Švyturys 25", kodas 304412164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 25
Pranešimo Nr. 3798999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-22).

- - -

UAB "HZR", kodas 303032287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 3799000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

UAB "Auraliuks", kodas 300008765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-38
Pranešimo Nr. 3799001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Judrega", kodas 303047894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 48
Pranešimo Nr. 3799002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepsnelė", kodas 132021021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinkšnų tak. 24
Pranešimo Nr. 3799003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

CLEVERCUSTOM LT, UAB, kodas 302874948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3799004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-22 (2016-11-21).

- - -

UAB "Bravointa", kodas 304185713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3799005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 82

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3799006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beata amber group", kodas 301506690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 3799007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-24).

- - -

UAB "AA Miškas", kodas 302541534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-9
Pranešimo Nr. 3799008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MOTOVIZIJOS", kodas 125766730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Genių k. Taikos g. 36
Pranešimo Nr. 3799009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

UAB "Ruolsta", kodas 303289310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Ruolaičių k. Smilgų g. 15
Pranešimo Nr. 3799010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-21); Teismo
nutartis (2016-11-21); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-11-18 (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUVITA", kodas 123504163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-10
Pranešimo Nr. 3799011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negrita", kodas 121968389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-13
Pranešimo Nr. 3799012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANIA LIETUVA", kodas 123873025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 14B
Pranešimo Nr. 3799013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; bendrosios prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos nario duomenų bei bendrųjų prokūrų įregistravimo (2016-11-16); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2016-11-16); Bendroji prokūra / Išduota Jenny Magdalenai Engvall ir Astai Petrašiūnienei (2016-11-16); Bendroji
prokūra / Išduota Jenny Magdalenai Engvall ir Daivai Šimkutei (2016-11-16); Bendroji prokūra / Išduota Jenny Magdalenai
Engvall ir Kęstučiui Bacevičiui (2016-11-16); Bendroji prokūra / Išduota Jenny Magdalenai Engvall ir Karlui Olofui
Fredriksson (2016-11-16); Įgaliojimas (2016-11-16); Užsienio asmens pasas (2016-11-16); Užsienio asmens pasas
(2016-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREMEDA", kodas 164694150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3799014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Hoptrans Projects", kodas 302291251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3799015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-23); Valdybos sprendimas (2016-11-23).

- - -

Paežerių kaimo bendruomenė, kodas 185672417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 84

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 3799016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos, tarybos pirmininko keitimo
registravimo (2016-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos rinkimo (2016-11-21); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 3799017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Baldai Tau", kodas 267606320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vasario 16-osios g. 15B
Pranešimo Nr. 3799018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "SOF Marine Service", kodas 302458259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 3799019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "Medmeta" ir partneriai, kodas 300084243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 3799020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Midoma", kodas 302509038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 85

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 11-1
Pranešimo Nr. 3799021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Edraida", kodas 147050630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žagienio g. 14A
Pranešimo Nr. 3799022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Sportclothes, UAB, kodas 302750231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-35
Pranešimo Nr. 3799023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

UAB "Nalesta", kodas 304341571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintėlių k.
Pranešimo Nr. 3799024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-11-18); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

UAB ENDOBIOTECH, kodas 303487445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Lentpjūvės g. 8
Pranešimo Nr. 3799025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-21); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3799026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykla, kodas 191417232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 5
Pranešimo Nr. 3799027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-18); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-18); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-11-18).

- - -

UAB "Baltvia", kodas 304223352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-12
Pranešimo Nr. 3799028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-23).

- - -

UAB "Banisimas", kodas 303187907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3799029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Vietinis", kodas 125206112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28B
Pranešimo Nr. 3799030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Vigarda", kodas 300617983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 3799031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB "Sortus", kodas 304257372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3799032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3799033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB "PTrading", kodas 303322493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3799034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS (2016-11-21).

- - -

UAB "Vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3799035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Ederika", kodas 302494369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Akmenės g. 6
Pranešimo Nr. 3799036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-21).

- - -

UAB "Doremika", kodas 304426491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3799037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės Kometa", kodas 171239587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 102
Pranešimo Nr. 3799038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko rajono psichikos sveikatos centras, kodas 158345781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 56D
Pranešimo Nr. 3799039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-11-22); Potvarkis / Dėl
darbo sutarties pasibaigimo (2016-11-22); Potvarkis / Dėl vadovo funkcijų vykdymo (2016-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "YRA ŠALIS", kodas 303039431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-18
Pranešimo Nr. 3799040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-24); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus fejerija", kodas 302432816
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6F
Pranešimo Nr. 3799041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 89

UAB "Constech", kodas 302297731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3799042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

UAB "Logisa", kodas 302626454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 41A
Pranešimo Nr. 3799043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Jovarėlis", kodas 190033467
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3799044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ademas", kodas 302785086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-25
Pranešimo Nr. 3799045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo perskaičiavimas į EUR (2016-11-24).

- - -

DevMotion, UAB, kodas 302912270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3799046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Daliuva", kodas 303099115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 12
Pranešimo Nr. 3799047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "RICCO", kodas 303021166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 3799048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai
(2016-11-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3799049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Danera", kodas 300992549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 16-6
Pranešimo Nr. 3799050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-22);
Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

IĮ "Mimoza", kodas 300070813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-113
Pranešimo Nr. 3799051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Meno sala", kodas 126014257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 64
Pranešimo Nr. 3799052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 91

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 153
Pranešimo Nr. 3799053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-11-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-11-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2016-11-23).

- - -

MB "Žvejoju.lt", kodas 304426388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3799054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Smalsi panda", kodas 304426356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3799055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vudneka", kodas 302803673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-104
Pranešimo Nr. 3799056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Panatest Baltija", kodas 155499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3799057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti įstatus (2016-11-22).

- - -

Linos Dilevičiūtės įmonė, kodas 135054749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 92

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-16
Pranešimo Nr. 3799058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Pixelmator Team", kodas 302304325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3799059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "Lidira", kodas 303282209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3799060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Alyvos žiedas", kodas 167231353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 27-12
Pranešimo Nr. 3799061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Orbialis", kodas 303605356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3799062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

isistemos.lt, UAB, kodas 302862561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3799063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB Korvetas, kodas 302709494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Alkakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 3799064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-21).

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3799065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-17); Įstatai (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-17); Įgaliojimas
(2016-11-17).

- - -

UAB "IVIS" IR KO, kodas 281634060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 3799066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Kauno statybų projektai", kodas 303284911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 3799067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB NITATOR-SLT, kodas 300500649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 4B
Pranešimo Nr. 3799068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Dabolis", kodas 136023258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9G
Pranešimo Nr. 3799069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-24).

- - -

UAB "Transolas", kodas 304157219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kastyčio skg. 1B
Pranešimo Nr. 3799070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB Pimp it, kodas 302935479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3799071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-03 (2016-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-21
(2016-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2011-10-05 (2016-11-07).

- - -

UAB "Fenora Capital", kodas 303001498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 3799072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 95

UAB "Teisingas pasirinkimas", kodas 304234441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-56
Pranešimo Nr. 3799073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3799074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-17); Įstatai (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-17); Įgaliojimas
(2016-11-17).

- - -

UAB "Buhalterinė apskaita ir konsultacijos", kodas 302424214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-56
Pranešimo Nr. 3799075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Softera Baltic", kodas 301566552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 114C-23
Pranešimo Nr. 3799076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-24).

- - -

UAB "RYTAI & VAKARAI", kodas 300579949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 35-12
Pranešimo Nr. 3799077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "Staigmena", kodas 132515618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-7
Pranešimo Nr. 3799078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2016-11-24);
Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auresima", kodas 177352976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 3799079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Vimas", kodas 304425820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3799080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arnatransa", kodas 304136965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 361
Pranešimo Nr. 3799081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-23).

- - -

UAB "Nailtex", kodas 302556148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 3799082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-17
Pranešimo Nr. 3799083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga Ekologinės energijos centras, kodas 126044396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 3799084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kemitera", kodas 148510398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 41A
Pranešimo Nr. 3799085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-21);
Įstatai (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2016-11-21).

- - -

UAB "AUTOUSA", kodas 300555161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 45-46
Pranešimo Nr. 3799086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Tukio privati firma, kodas 121167879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 3799087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė INVESTICIJŲ VALDYMO GRUPĖ, kodas 142048173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3799088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 98

- - -

UAB Fair 1 trade, kodas 120177660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3799089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-21 (2016-11-22).

- - -

UAB "Vinipreka", kodas 179354417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 3799090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų turgus", kodas 145750534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-4
Pranešimo Nr. 3799091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-14); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Finansų bitė verslui", kodas 304175555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3799092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

MB "Morė yra daugiau", kodas 304426922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 7-7
Pranešimo Nr. 3799093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Globalitas", kodas 304411233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 30-23
Pranešimo Nr. 3799094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Estega").

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGERA", kodas 123625072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3799095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Melga", kodas 184203452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3799096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

UAB "Bestas", kodas 300155904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 3799097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 3799098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-11-22).

- - -

UAB "Technidanta", kodas 302668268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Naudvariškių g. 25
Pranešimo Nr. 3799099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Ravleta", kodas 303317980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3799100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mados centras "MODIJA", kodas 221674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-35
Pranešimo Nr. 3799101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įmonės kapitalo dydžio perskaičiavimas iš litų į eurus ir atitinkamas įstatų dalies
pakeitimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Prie Sendvario", kodas 302746852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 3799102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-11-23).

- - -

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 52C-8
Pranešimo Nr. 3799103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai
(2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Ugda", kodas 300013100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 154-24
Pranešimo Nr. 3799104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 101

- - -

UAB "Omega projektai", kodas 300657472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3799105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "EP Group", kodas 303053922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-508
Pranešimo Nr. 3799106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "Erepo", kodas 303386528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3799107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-24).

- - -

UAB "ZILAKSA", kodas 142153669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 18-43
Pranešimo Nr. 3799108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas, dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės litais į išraišką eurais keitimas
(2016-11-23).

- - -

UAB "DIVER.LT", kodas 300832434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-74
Pranešimo Nr. 3799109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS JULIJŲ", kodas 124924736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-12
Pranešimo Nr. 3799110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Baltijos altas", kodas 304079674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3799111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-22).

- - -

UAB "FINANSINIS EFEKTAS", kodas 123162140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-13
Pranešimo Nr. 3799112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Artikus", kodas 303398352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3799113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUHALTERINĖS KONSULTACIJOS", kodas 301541848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-47
Pranešimo Nr. 3799114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LIDENTA, kodas 302302872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3799115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 103

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRADA", kodas 171268667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k. Radviliškio pl. 2
Pranešimo Nr. 3799116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-11-23).

- - -

UAB "Kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3799117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

"Quickrent", UAB, kodas 303342930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3799118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

"Everna", UAB, kodas 303436408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3799119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGMA", kodas 140051427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Palangos pl. 5
Pranešimo Nr. 3799120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AB TRANSPORT", kodas 302639708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 104

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kidoliškių k. Upelio g. 12
Pranešimo Nr. 3799121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mediena", kodas 154161481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aulelių k.
Pranešimo Nr. 3799122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

UAB "LITVARNA", kodas 302305644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3799123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-22 (2016-11-21).

- - -

UAB Conna, kodas 302707358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3799124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 3799125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Hanner", kodas 111535724
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3799126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-21);
Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Gedva", kodas 302585057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k. Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 3799127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finsitis", kodas 303447511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3799128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Trys spalvos", kodas 301817912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Ilgoji g. 1
Pranešimo Nr. 3799129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "Medienos komponentai", kodas 302815729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kultuvėnų k. Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 3799130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Perita", kodas 303296059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3799131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 106

- - -

UAB "SPECSAUGA GERDAN", kodas 302775786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-123
Pranešimo Nr. 3799132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Akimirka sau", kodas 151444684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 13
Pranešimo Nr. 3799133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-11-23).

- - -

UAB "INFODIZAINAS", kodas 135646722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-210
Pranešimo Nr. 3799134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "NT Zona", kodas 301817905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 2-16
Pranešimo Nr. 3799135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "Tanja", kodas 304426452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Jautakių k. Skuodo g. 77
Pranešimo Nr. 3799136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švaros lyderiai", kodas 300647859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Žirgyno g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 3799137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-22).

- - -

Akcinė bendrovė "CRANBALT", kodas 144657415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162A
Pranešimo Nr. 3799138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Antakalnio prekyba, kodas 124069511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 77
Pranešimo Nr. 3799139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Glomus", kodas 303159562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3799140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "Joniškio agrocentras", kodas 300630870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3799141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB "Vilnius travel service", kodas 300137781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-33
Pranešimo Nr. 3799142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLUODIS", kodas 124393118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 3799143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

Pravieniškės-I bendruomenės veiklos centras "Praviena", kodas 158969040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių I k. Pašilės g. 2
Pranešimo Nr. 3799144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2016-10-25); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo ir įgaliojimų suteikimo (2016-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3799145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 3799146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3799147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų (2016-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2016-11-23); Reorganizavimo sąlygos
(2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Kernel Capital", kodas 301149555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3799148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18); Įgaliojimas (2016-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-18).

- - -

UAB "HansaWorld Lithuania", kodas 111708891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3799149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-15 (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOMATIS", kodas 148084393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 69A
Pranešimo Nr. 3799150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORDIJA", kodas 211736870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134C
Pranešimo Nr. 3799151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-21); Įgaliojimas
(2016-11-21).

- - -

M. Petrošienės firma "MAVILONA", kodas 123748370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-187
Pranešimo Nr. 3799152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

UAB "Slapto pirkėjo tyrimai", kodas 300072942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-59
Pranešimo Nr. 3799153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Elektrėnų kronika", kodas 281642160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 8-52
Pranešimo Nr. 3799154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-19); Įstatai (2016-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolita", kodas 155606030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 3799155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-22); Pranešimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Gerdukas", kodas 133761117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 3799156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB "Betmonta ES", kodas 304420848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3799157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2016-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-22).

- - -

UAB "TS Investments", kodas 302970423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3799158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

UAB "NAUJAS FASADAS", kodas 125561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 3799159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-21).

- - -

Asociacija "Šiaurės vėjas", kodas 304271030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 43-72
Pranešimo Nr. 3799160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RENEKS", kodas 302913447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 34
Pranešimo Nr. 3799161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-18).

- - -

UAB "Infokar", kodas 300602508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 3799162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-08 (2016-11-16).

- - -

UAB "Silela", kodas 304405497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3799163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

UAB "IBS Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3799164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-11-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-21); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21); Užsienio asmens pasas (2016-11-21);
Užsienio asmens pasas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖS EKSPRESAS", kodas 123855536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3799165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "GEDRIMENA", kodas 141002970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 9-10
Pranešimo Nr. 3799166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "ROYAL DELIGHT", kodas 300594246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 3799167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 113

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Greenas", kodas 300636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 3799168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

VšĮ "Vilniaus kino ir teatro grupė", kodas 302542903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-16
Pranešimo Nr. 3799169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Amalkena", kodas 304423082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3799170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Baltic Team", kodas 302439312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 114
Pranešimo Nr. 3799171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-11-22).

- - -

UAB "Dimuna", kodas 303114072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 24-3
Pranešimo Nr. 3799172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 114

UAB "Merūnas", kodas 303351598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 3799173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-19); Įstatai (2016-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas konvertuoti įstatinį kapitalą į Eur (2016-11-19).

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3799174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-17); Įstatai (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-17); Įgaliojimas
(2016-11-17).

- - -

UAB "NIROMA", kodas 122979043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3799175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Confido tribus", kodas 303105721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3799176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Sprendimas / Direktoriaus sprendimas dėl konvertuojamųjų obligacijų konvertavimo (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti išleidžiamas
konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo (2016-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

IĮ "Akmenės paslaugų spektras", kodas 303432580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3799177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 115

UAB "Girios takas", kodas 302555772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3799178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23).

- - -

UAB "VERMEGA", kodas 161740144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3799179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų sprendimas / Dėl
vadovo pakeitimo, įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "EMERIDUS", kodas 302583191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3799180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Invenco", kodas 301278703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3799181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas (2016-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELESTINA", kodas 122915610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 3799182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "BLV Baltija", kodas 110857843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3799183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB ARTELEO, kodas 302650747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3799184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Aurstata", kodas 302839032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 3799185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia,
įsiteisėjimo data 2016-11-16 (2016-11-22).

- - -

UAB "100 ačiū", kodas 304065386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-12
Pranešimo Nr. 3799186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "FS COMPANY", kodas 302302915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Miško g. 21-1
Pranešimo Nr. 3799187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antakalnio juvelyrika", kodas 302482281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39
Pranešimo Nr. 3799188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURITECHA", kodas 110868291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 3799189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Aqua alta", kodas 136028561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ratilių tak. 4
Pranešimo Nr. 3799190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginija", kodas 185178678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 3799191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Žygima", kodas 122672425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-18
Pranešimo Nr. 3799192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "EL pasaulis", kodas 304064334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 3799193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai
(2016-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 118

- - -

UAB ENERGIJOS TRANSFORMACIJOS, kodas 302806954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3799194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Findigo", kodas 301732038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3799195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Prendimas dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "ASUN", kodas 302863275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 12B
Pranešimo Nr. 3799196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Taikomosios fizikos institutas", kodas 302466238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3799197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatų pakeitimai
(2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "RORIO STATYBA", kodas 182834515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Viškonių k. Ąžuolo g. 12E
Pranešimo Nr. 3799198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Asociacija "Kuršėnų miesto VVG", kodas 304073041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 119

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3799199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-19).

- - -

Lietuvos kariuomenės Ypatingos paskirties tarnyba, kodas 188769647
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 3799200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo duomenų įregistravimo ir nuostatų pateikimo
(2016-11-21); Nuostatai (2016-11-21); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas
dėl Lietuvos kariuomenės Specialiųjų operacijų pajėgų Ypatingos paskirties tarnybos nuostatų patvirtinimo (2016-11-21);
Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Zeinarus", kodas 211822860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3799201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Degatransa", kodas 304300507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 3799202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-23).

- - -

UAB "Medisetas", kodas 303322408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3799203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo akcininko įregistravimo (2016-11-21).

- - -

UAB "BEMLITUS", kodas 125764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-53
Pranešimo Nr. 3799204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA LINI", kodas 300128273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A-408
Pranešimo Nr. 3799205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas del Bendrovės įstatų perregistravimo (2016-11-20); Įstatai
(2016-11-20).

- - -

UAB "SPPI", kodas 300580848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-36
Pranešimo Nr. 3799206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Reklamos Akademija, UAB, kodas 303028463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-7
Pranešimo Nr. 3799207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įstatus (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Nerdava", kodas 303295441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 43
Pranešimo Nr. 3799208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

MB "Dianeta", kodas 303282401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-36
Pranešimo Nr. 3799209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-18);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2016-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 121

- - -

VIA SMS LT, UAB, kodas 302528348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3799210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21); Užsienio asmens pasas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elremta", kodas 234981170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16E
Pranešimo Nr. 3799211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Reorganizavimo sąlygos
(2016-11-23).

- - -

UAB "Lanorsa", kodas 304416052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3799212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-21); Užsienio asmens pasas
(2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTARPAS", kodas 220339280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-24
Pranešimo Nr. 3799213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB Metina, kodas 302710354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio k.
Pranešimo Nr. 3799214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 122

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3799215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ceryx", kodas 135620058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 3799216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2016-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-22).

- - -

UAB SREDA, kodas 304240444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Sporto g. 19
Pranešimo Nr. 3799217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Genprojektas", kodas 304426954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3799218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "International tourism group", kodas 302525010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77F-7
Pranešimo Nr. 3799219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "BALTIC SWAN", kodas 148261491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 3A
Pranešimo Nr. 3799220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303112744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3799221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Pamario jungtis", kodas 177216435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k. Pušų g. 4A
Pranešimo Nr. 3799222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KINIVARPA", kodas 276592460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šarūno g. 3
Pranešimo Nr. 3799223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-21);
Įstatai (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB "ARSDEKOSTA", kodas 300113887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3799224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATIKAUGA", kodas 123658364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3799225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / akcininkų sprendimas (2016-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 124

UAB "AUTOVIDA", kodas 276619740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 7 K7-11
Pranešimo Nr. 3799226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Antaleks", kodas 302475707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3799227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas (2016-11-24).

- - -

Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė, kodas 300111911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 3799228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-23).

- - -

UAB "Alkona valdymas", kodas 302571207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3799229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "ESSCALA real estate", kodas 304424145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3799230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB BALTIC BEAUTY GROUP, kodas 302418898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3799231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "JULSVITA", kodas 155963114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 11-13
Pranešimo Nr. 3799232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininku sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "FL2", kodas 302888531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3799233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "VM sistemos", kodas 302301635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3799234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB Telšių autobusų parkas darbininkų sąjunga, kodas 180783730
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 3799235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko pakeitimų
įregistravimo (2016-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-11-21).

- - -

UAB "Taksira", kodas 304421665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 3799236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 126

- - -

UAB "Kraja", kodas 301819176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-18
Pranešimo Nr. 3799237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Preilita", kodas 303388543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Kaštonų g. 5-9
Pranešimo Nr. 3799238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "Elosa", kodas 303352376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3799239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Sportas LT", kodas 302518934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lanksvų tak. 10
Pranešimo Nr. 3799240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -

UAB "REALNET", kodas 302595222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3799241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-11-19
(2016-11-21).

- - -

ERSI Baltic, UAB, kodas 303025428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3799242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-11-23).

- - -

SOLAR technologijos UAB, kodas 302867327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54 K4
Pranešimo Nr. 3799243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-24); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIGEDA", kodas 122736319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 3799244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-18); Įgaliojimas
(2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Eksprima", kodas 303252671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16-5
Pranešimo Nr. 3799245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "KOMEL LT", kodas 304171119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Skalvių g. 4
Pranešimo Nr. 3799246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

UAB "PROARGO", kodas 300588859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-16
Pranešimo Nr. 3799247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFONORA", kodas 175855893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Volungės g. 4B
Pranešimo Nr. 3799248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

MB "Kriaunakampis", kodas 304425806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 7
Pranešimo Nr. 3799249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUGENSA", kodas 123789424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2D
Pranešimo Nr. 3799250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

Ievos Naruševičienės individuali įmonė "Ievos baldai", kodas 142135112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3799251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMARIS", kodas 142080954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 3799252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-22).

- - -

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3799253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-17); Įstatai (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-17); Įgaliojimas (2016-11-17).

- - -

UAB "JSRANGA", kodas 302636039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 7-4
Pranešimo Nr. 3799254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

Algio Kalvėno įmonė, kodas 169272854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 3799255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Spectro Finance, kodas 303008845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3799256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "LD Group", kodas 302634180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 20-79
Pranešimo Nr. 3799257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

VšĮ "CRG Baltija", kodas 301372533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3799258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KM Group", kodas 304424864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilties g. 10
Pranešimo Nr. 3799259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-21).

- - -

Baltas miestas UAB, kodas 302683843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 160-50
Pranešimo Nr. 3799260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

IĮ "Akmenės verslas", kodas 303430992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3799261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-22).

- - -

Romo Sikorsko įmonė, kodas 252128590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dzūkų g. 28
Pranešimo Nr. 3799262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

UAB Biokosmetikos manufaktūra, kodas 303165348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3799263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Saulandra", kodas 302337581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1-5
Pranešimo Nr. 3799264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl konvertavimo į eurus (2016-11-22).

- - -

UAB "ALSTRANSA", kodas 302508776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Plaškių k. Pasienio g. 6
Pranešimo Nr. 3799265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Econdo Production", kodas 300502116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 3799266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-18); Įgaliojimas (2016-11-18); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-18).

- - -

UAB DOSO DISTRIBUTION, kodas 302910419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 23A
Pranešimo Nr. 3799267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

UAB "Ukmerge 283", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 3799268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-23);
Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "GL business", kodas 302332883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 10B
Pranešimo Nr. 3799269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELSTENA", kodas 125413545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3799270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų (2016-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2016-11-23); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-23);
Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Investicinio turto valdymas", kodas 300118934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3799271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

UAB "Facile solutions", kodas 302605691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3799272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "TOPNET", kodas 175825754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 3799273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus metrologijos centras", kodas 120229395
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3799274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-11-18);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-11-18);
Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

R. Pabrėžos parduotuvė, kodas 163283018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 3799275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viešnia", kodas 147504022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 3799276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manfula", kodas 133639191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3799277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skajus", kodas 300787462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 3799278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-24); Įgaliojimas
(2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė", kodas 133646428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 3799279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-11-18); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, naikinant nuostolius balanse (2016-11-18); Įgaliojimas
(2016-11-18).

- - -

UAB "Rivira", kodas 300555485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltalankių g. 4
Pranešimo Nr. 3799280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-12 (2016-11-21).

- - -

Alytaus apskrities Lengvosios atletikos federacija, kodas 193489789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 3799281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

UAB Stillo, kodas 303170669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 61-9
Pranešimo Nr. 3799282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Vilniaus Nekilnojamojo Turto Investicija", kodas 300622699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3799283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.taikyti laik.aps.priemones-sustabdyti 2016-09-16 kreditorių
susirinkimo spr.dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka vykdymą iki iki būsimo teismo spr.šioje byloje uždrausti
kreditoriams priimti spr.bankroto procese (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 135

UAB "Duonis", kodas 303112790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3799284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Aidiga", kodas 302490036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-13
Pranešimo Nr. 3799285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finverta", kodas 135056561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 3799286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

GreenGold Value Forests Lithuania, UAB, kodas 303097705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3799287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2016-11-24);
Įgaliojimas (2016-11-24); Atskyrimo sąlygos (2016-11-24).

- - -

L2MA International UAB, kodas 304418740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 3799288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AONIDĖ", kodas 124256532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3799289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21).

- - -

UAB KARIGNA, kodas 302254491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 3799290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "DAUMONTA", kodas 153642871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26P
Pranešimo Nr. 3799291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Gerų rūbų parduotuvė", kodas 302453333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3799292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-07 (2016-11-18).

- - -

UAB "ARCHARTELĖ" IR PARTNERIAI, kodas 125909573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 3799293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-18).

- - -

UAB "NT valdymas", kodas 302523205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 3799294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Nigintos džinsai", kodas 159805396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-34
Pranešimo Nr. 3799295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2016-11-24);
Įgaliojimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "Statyk atsakingai", kodas 304408187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Naujo Ryto tak. 4-65
Pranešimo Nr. 3799296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Anokis", kodas 304367356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 13
Pranešimo Nr. 3799297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-11-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-22).

- - -

UAB "Avinela", kodas 303185030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3799298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

A. Mockaus įmonė, kodas 180333498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 17-41
Pranešimo Nr. 3799299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 138

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-11-24).

- - -

UAB "Jangus LT", kodas 303290864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ąžuolijos g. 11
Pranešimo Nr. 3799300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELENGAS", kodas 121732990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 3799301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
vadovo keitimas (2016-11-21).

- - -

Visuomenės sveikatos studentų draugija, kodas 300558079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 3799302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-11-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2016-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimo (2016-11-10).

- - -

Nijolės Puzienės individuali įmonė, kodas 184642780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k.
Pranešimo Nr. 3799303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Margai", kodas 304426484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 31
Pranešimo Nr. 3799304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 139

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-9
Pranešimo Nr. 3799305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-22);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-11-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NARMEDOS MEDICINA", kodas 125386774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-2
Pranešimo Nr. 3799306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

"Lietkuras", UAB, kodas 303112477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Eivenių k.
Pranešimo Nr. 3799307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

IĮ "Švarus šaltinis", kodas 302768934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 3799308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi bankrutuojančios IĮ "Švarus šaltinis" bankroto
administratore paskirti UAB "Gribžiniai". Nutartis įsiteisėjo 2016-11-16 (2016-11-23); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-08 (2016-11-23).

- - -

UAB "Atstransas", kodas 304310743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3799309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 140

UAB "Vimunda", kodas 303307445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3799310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "Tenders Trade Group", kodas 304419842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3799311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Metaloma", kodas 302464237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 55-15
Pranešimo Nr. 3799312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Akcininkų
sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Urban Inventors", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3799313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

"Duodenta", UAB, kodas 147962660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-3
Pranešimo Nr. 3799314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-22).

- - -

UAB "Daitrada", kodas 179478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 3799315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ NAMAS", kodas 110681480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 3799316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Translandija", kodas 167242944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3799317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB BEAUTY EDUCATION, kodas 302537393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3799318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3799319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-17); Įstatai (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-17); Įgaliojimas
(2016-11-17).

- - -

UAB "Tututis Textil", kodas 303332808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3799320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 142

- - -

UAB "EGDA", kodas 123722315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3799321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-21).

- - -

UAB "INTER-GAZ LT", kodas 300861293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 19-17
Pranešimo Nr. 3799322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Rokdantis", kodas 300582379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3799323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos litais keitimu į eurus (2016-11-22).

- - -

UAB "TAUPALDA", kodas 300600770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 22-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3799324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-21); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis žodis", kodas 123866365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-15
Pranešimo Nr. 3799325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTA", kodas 120207356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3799326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3799327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Akcininkų sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Emilita", kodas 300041911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 26-11
Pranešimo Nr. 3799328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-23).

- - -

UAB "Delta projektai", kodas 300657433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3799329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB ELITTERUS, kodas 134901351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 3799330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKI", kodas 122759079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3799331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Daugneta", kodas 302890888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3799332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "MUITINĖS AGENTAI", kodas 126078594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3799333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-22).

- - -

MB "Indelis medyje", kodas 304119834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Nausodžio g. 3
Pranešimo Nr. 3799334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Nuostatai (2016-11-23); Sprendimas
(2016-11-23).

- - -

UAB "Vandentiekio statyba", kodas 135984115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baritonų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3799335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo
2016-10-29 (2016-11-21).

- - -

Dariaus Pociaus komercinė įmonė, kodas 153093611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 10-110
Pranešimo Nr. 3799336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-22).

- - -

Resurs LT, UAB, kodas 302636021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-86
Pranešimo Nr. 3799337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2016-11-23).

- - -

UAB "Baldesa LT", kodas 302934523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28-20
Pranešimo Nr. 3799338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-21).

- - -

UAB "Veritas Invest Group", kodas 302564650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3799339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl administratoriaus keitimo
(2016-11-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-10-28 (2016-11-15).

- - -

UAB "Šančių energija", kodas 303173551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3799340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

UAB "Gėlių takas", kodas 148434897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 26-13
Pranešimo Nr. 3799341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-22);
Įstatai (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUGVITA", kodas 185324492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 14E
Pranešimo Nr. 3799342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Statuva", kodas 302911033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 175
Pranešimo Nr. 3799343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

UAB "ERV Projektai", kodas 301593617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brolybės g. 1
Pranešimo Nr. 3799344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AA Turtas", kodas 301536609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-8
Pranešimo Nr. 3799345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

UAB "RIPEX", kodas 302871304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kadugių g. 23
Pranešimo Nr. 3799346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 147

- - -

UAB "Nendrė vėjyje", kodas 147897084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 3799347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delteka", kodas 164590543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27A
Pranešimo Nr. 3799348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo valiutos keitimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Tonne", kodas 302614231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3799349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Šilumos vizija", kodas 302573044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 3799350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Augmeta", kodas 300102734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3799351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 148

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pocaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3799352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais piniginiais įnašais
(2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Klaipėdos nafta ir dujos", kodas 154883238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 10-17
Pranešimo Nr. 3799353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-11-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-18 (2016-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMO-INVEST", kodas 166100924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 12
Pranešimo Nr. 3799354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

Sodininkų bendrija "SMĖLYNĖ", kodas 191496297
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 29A
Pranešimo Nr. 3799355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos nario duomenų ir įstatų
įregistravimo (2016-11-21); Įstatų pakeitimai (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21).

- - -

UAB SĖKMĖS RAKTAS, kodas 302521834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3799356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Linas", kodas 159713948
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 3799357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo perrinkimo (2016-11-21).

- - -

T. Solovjovos individuali įmonė, kodas 141473812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 40A
Pranešimo Nr. 3799358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi bankrutuojančios T. Solovjovos individualios
įmonės, įmonės kodas 141473812, bankroto administratore paskirti UAB "Gudara", įmonės kodas 160283269. Nutartis
įsiteisėjo 2016-11-22 (2016-11-23).

- - -

UAB "PERGALĖ TS", kodas 302325892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 3799359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Sigvalda", kodas 125411918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-191
Pranešimo Nr. 3799360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rominga", kodas 301537757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 32A
Pranešimo Nr. 3799361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3799362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 150

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX", kodas 120320756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3799363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balturas", kodas 304198461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-18
Pranešimo Nr. 3799364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Consulto", kodas 301745651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-18
Pranešimo Nr. 3799365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-21).

- - -

AB "ŽIA valda", kodas 124211277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3799366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-24).

- - -

UAB "GRAND PARTNERS", kodas 140275756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-9
Pranešimo Nr. 3799367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-24).

- - -

UAB "Alnavita", kodas 302685730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3799368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės aršaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-22).

- - -

UAB "Autodiena", kodas 303470410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 3799369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-20); Įstatai (2016-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135588144
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 3799370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir komiteto narių keitimo
įregistravimo (2016-11-17); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir komiteto narių keitimo (2016-11-17).

- - -

UAB "Gardi", kodas 304375171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3799371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Klaba", kodas 303177845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 14-49
Pranešimo Nr. 3799372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-18).

- - -

UAB "Simirta", kodas 303420902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3799373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23).

- - -

UAB "Nordic Delivery Services", kodas 302585089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 3799374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forever Living Products Baltics", kodas 111799439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 3799375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Klaipėdos miesto rankinio klubas "Klaipėda", kodas 141600327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 41
Pranešimo Nr. 3799376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių įregistravimo
(2016-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2016-11-22).

- - -

UAB "Construction One", kodas 300820460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alfonso Petrulio g. 25
Pranešimo Nr. 3799377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-19); Įstatai (2016-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-19); Įgaliojimas (2016-11-18); Įgaliojimas (2016-11-17).

- - -

UAB "Pramogų vėjas", kodas 300637135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 42-3
Pranešimo Nr. 3799378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 153

UAB "Transito", kodas 303452469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Kėdainių g. 90
Pranešimo Nr. 3799379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Ryneva", kodas 302922880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 9-20
Pranešimo Nr. 3799380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORIZONTAS", kodas 120756611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3799381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Maistulis", kodas 302920648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3799382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VA BENE LT", kodas 302423607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k. Marių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3799383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDAUGO REKLAMOS GRUPĖ", kodas 124110399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 3799384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-24).

- - -

UAB "Linfina", kodas 135748474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 68-18
Pranešimo Nr. 3799385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Plaštakos plantacija", kodas 302563349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14-49
Pranešimo Nr. 3799386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JORESCO", kodas 111675039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10-7A
Pranešimo Nr. 3799387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Balčiūnienės komercinė įmonė "Sigutė", kodas 140259218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-8
Pranešimo Nr. 3799388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Lukestija", kodas 303076465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Purienų g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 3799389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-17 (2016-11-21).

- - -

UAB "Nišvera", kodas 302655790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 3799390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai
(2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Dantų meistrai", kodas 303114229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3799391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-23).

- - -

UAB "Rectus sprendimai", kodas 302602909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3799392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3799393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-17); Įgaliojimas (2016-11-17).

- - -

UAB "CURT SCHROETER SPEDITION", kodas 300870762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 3799394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 156

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "AMBER CATERING", kodas 120857076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-47
Pranešimo Nr. 3799395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

UAB "MSOLUTIONS", kodas 302668567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3799396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "JW Trade", kodas 302709067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 63-56
Pranešimo Nr. 3799397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-21); Įstatai
(2016-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Langemija", kodas 301592718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Gandrų g. 15
Pranešimo Nr. 3799398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto procedūros nutraukimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Virenta", kodas 304075131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 67-32
Pranešimo Nr. 3799399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 157

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SINTUVA", kodas 145275571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 129
Pranešimo Nr. 3799400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Dvasinio ugdymo ir meditacijos centras", kodas 302513079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 3799401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąlyga", kodas 122908950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-2
Pranešimo Nr. 3799402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Linažiedė", kodas 303112922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3799403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "SPINNERIGAARDEN", kodas 300868804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3799404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-23).

- - -

TEISINGUMO INSTITUTAS, kodas 300143204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3799405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-23).

- - -

UAB "Arvi biodegalai", kodas 300581277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 3799406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-11-22);
Įstatų pakeitimai (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remstatva", kodas 183794319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3799407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas / sprendimas (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldarys", kodas 173919863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 3799408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-23);
Įstatai (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

STEELY PEGASUS MC ASOCIACIJA, kodas 302253699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3799409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "Konsultera", kodas 302310260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3799410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo nutraukimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Trio transportas", kodas 304423837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-26
Pranešimo Nr. 3799411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-11-17).

- - -

BigTrade, UAB, kodas 302754518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 30
Pranešimo Nr. 3799412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-23);
Užsienio asmens pasas (2016-11-23).

- - -

UAB "Vitautika", kodas 175032244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 22-13
Pranešimo Nr. 3799413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3799414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-01 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-11-24).

- - -

SSC Lithuania, UAB, kodas 304315523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 3799415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-17); Įgaliojimas (2016-11-17).

- - -

UAB "SENAS ŽIDINYS", kodas 300552959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 142
Pranešimo Nr. 3799416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis
Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Fomtex", kodas 302652794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 3799417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-23).

- - -

UAB "ORTOSAS", kodas 302650505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-42
Pranešimo Nr. 3799418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "ATRASA", kodas 186716368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gegužės Pirmosios g. 8
Pranešimo Nr. 3799419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

UAB ENERGIJOS PERDAVIMAS, kodas 302803997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3799420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Technikos namai", kodas 302527762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 3799421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

IĮ "Juzi", kodas 302332837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. L. Giros g. 6A
Pranešimo Nr. 3799422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-23).

- - -

UAB "Tegira", kodas 301154050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-48
Pranešimo Nr. 3799423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-23).

- - -

UAB "Agelas", kodas 302564885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 65-45
Pranešimo Nr. 3799424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08); Užsienio asmens pasas (2016-11-08).

- - -

Jono Keršio individuali įmonė, kodas 184762445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k.
Pranešimo Nr. 3799425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 162

UAB "Dairoma", kodas 302606747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žvelsėnų k. Žvelsėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3799426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Masandra", kodas 302668389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147
Pranešimo Nr. 3799427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Upėsnis", kodas 304253922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3799428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresą (2016-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-22).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 3799429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-22); Įstatai / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-22);
Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Orvėsa", kodas 300568778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 3799430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21).

- - -

UAB "Eldaga", kodas 301232823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 15-6
Pranešimo Nr. 3799431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Auros centras", kodas 303091951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 64-21
Pranešimo Nr. 3799432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "SAVI FINANSAI", kodas 302656942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-59
Pranešimo Nr. 3799433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morionis", kodas 133952535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 3799434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikara", kodas 178685880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl. Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 3799435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-24).

- - -

UAB "Gamteka", kodas 135787324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-330 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 3799436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROJASA", kodas 186486248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 3799437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-19); Įstatai (2016-11-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


